AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID - Certificados Secretaría



Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid

AD/v

D. ENRIQUE GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, CONCEJAL-SECRETARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID (MADRID).

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local, en sesión extraordinaria celebrada el día cuatro de agosto de dos mil veintitrés, entre otros, adoptó el acuerdo cuya parte dispositiva es del tenor literal siguiente:

3.3 Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para proveer DIECISÉIS PLAZAS DE MONITOR DEPORTIVO, como personal laboral a tiempo completo correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/022/2022), que se adjunta como Anexo I.

Ac. 1056/2023. Vista la documentación puesta a disposición del expediente de referencia con los informes obrantes en el mismo emitidos por los técnicos responsables, consta: Certificado núm. 2023/1355 de la Junta de Gobierno Local, en sesión ordinaria celebrada el día siete de julio de dos mil veintitrés, acordando la Aprobación del listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para proveer de DIECISEIS PLAZAS DE MONITOR DEPORTIVO, como personal laboral a jornada completa correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/022/2022).

Consta propuesta de acuerdo del Concejal-Delegado de Recursos Humanos, D. José Luis San Higinio, de fecha uno de agosto de dos mil veintitrés.

Con base a los anteriores antecedentes y los informes obrantes en el expediente y de conformidad con todos ellos, la Junta de Gobierno Local, en votación ordinaria y por unanimidad de los miembros presentes, acuerda:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos que se adjunta como Anexo I, al proceso selectivo para proveer DIECISEIS PLAZAS DE MONITOR DEPORTIVO, como personal laboral a tiempo completo correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid, y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/022/2022), que se adjunta como Anexo I.

SEGUNDO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes excluidos al proceso selectivo para proveer con carácter laboral fijo DIECISEIS PLAZAS DE MONITOR DEPORTIVO, como personal laboral a tiempo completo correspondiente a los procesos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de las Rozas de Madrid, y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/022/2022), con indicación de las causas de exclusión, que se adjunta como Anexo II.

TERCERO. - La fecha de convocatoria del Tribunal para la realización del concurso de méritos será el día 04 de agosto de 2023. El lugar y la hora exacta



AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID - Certificados Secretaría Nº Certificados 2023/1507 Código para validación: 0.05W4-6BLW4-C8RWT Cédigo para validación: 0.05W4-6BLW4-C8RWT Cédigo para validación: 0.05W4-6BLW4-C8RWT Cédigo para validación con control co

será a propuesta del Tribunal y será publicada en la página de Web del Ayuntamiento.

CUARTO.- Disponer la publicación del presente acuerdo en la web municipal: (https://www.lasrozas.es/gestiones-y-tramites/empleo-publico).

ANEXO I

RELACION GENERAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES022/2022 (16 PLAZAS MONITOR DEPORTIVO) CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 88 (14/04/2023) B.O.E.: Núm. 105 de (03/05/2023)

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	
1	***4054**	AGRA SIERRA	RUTH	
2	***1846**	ALVAREZ PELAEZ	JOSE ALBERTO	
3	***9513**	ARAGON CARRASCO	LUIS	
4	***0860**	BASCUÑAN MORERA	JUAN	
5	***0709**	BELMAR RIVERO	JORGE	
6	***5137**	CAMPESINO RUIZ	YOLANDA	
7	***3625**	CERDA GARCIA	MANUEL	
8 ***0514**		COUSO PARAMIO	M.ª DEL CONSUELO	
9 ***3472**		CRESPO ALVAREZ	EVA	
10	***4912**	DE DANIEL VILCHEZ	ALEJANDRO	
11	***5445**	DE LA FUENTE BAUTISTA	JOSE M.ª	
12	***0485**	DEL BARRIO BUENO	CARLOS	
13	***1659**	DEL PRADO DOMINGUEZ	OSCAR	
14	***4117**	DEL VAL SABUGO	JUAN CARLOS	
15	***8039**	DOMINGUEZ ALFONSO	JORGE	
16	***3031**	ENCINAR DE RUZ	AINHOA	
17	***6131**	ESCOBAR AYUSO	DANIEL	
18	***3040**	FERNANDEZ RODRIGUEZ	LUIS	
19	***7545**	FRANCO BUENO	JESUS EDUARDO	
20	***3378**	FUENTES CANTERO	TAMARA	
21	***3930**	GARCIA MARTIN	EDUADRO	
22	***2533**	GARCIA PEREZ	LAURA	
23	***8232**	GARCIA RUFIANGEL	M.ª PALOMA	
24	***9501**	GARROTE BALLESTEROS	JOSE IGNACIO	
25	***5652**	GOMEZ TENORIO	MIGUEL ANGEL	
26	***9392**	GONZALEZ BERNAL	BORJA	
27	***4753**	GONZALEZ VILLEGAS	NOELIA	
28	***0572**	GRANADO PULIDO	JOSE FELIX	
29	***1363**	HERRANZ BRAVO	CONCEPCION	
30	***0123**	JURADO COTRINA	ALBERTO	
31	***2020**	LOPEZ ROMERO	ALVARO	



Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid

32	***0189**	MADRID FERNANDEZ	MIGUEL
33	***1347**	MANZANARES COLINO	MONSERRAT
34	***1409**	MAROTO BENITO	CARLOS RAFAEL
35	***9259**	MARTIN BARRAGAN	HECTOR
36	***7471**	MARTIN GARCIA	TAMARA
37	***1051**	MARTIN LOPEZ	Mª ANGELES
38	***8304**	MARTIN MEDINA	SILVIA
39	***8869**	MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ	RAFAEL
40	***0113**	MORILLO GARCIA	EDUARDO
41	***3367**	NIETO BLANCO	GUILLERMO
42	***3472**	NISTAL GIL	ROSA
43	***0103**	NOGUEIRA RUIZ	EDUARDO
44	***3089**	RICHART IBARRA	SEBASTIAN
45	***7952**	RODRIGUEZ ARANSAY	RICARDO
46	***9245**	ROMERO OLIVAS	FRANCISCO JAVIER
47	***3703**	SANTAFE RODRIGUEZ	MARTIN
48	***3066**	VALENTIN GARCIA	MARIA
49	***5493**	VAZQUEZ PUERTAS	UNAI
50	***1075**	VAZQUEZ SANCHEZ	JESUS
51	***6067**	WINKLER GOMEZ	JAVIER PEDRO

ANEXO II

RELACION GENERAL DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES022/2022 (16 PLAZAS MONITOR DEPORTIVO)

CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 88 (14/04/2023) B.O.E.: Núm. 105 de (03/05/2023)

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	OBSERVACIONES
1	***6992**	ESTEBAN COBO	YOLANDA	FUERA DE PLAZO
2	***8293**	IBAÑEZ RODRIGUEZ	FRANCISCO JOSE	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4.a DE LAS BASES GENERALES (DNI) INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4 b DE LAS BASES GENERALES (Tasas) INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación)
3	***8200**	LOPEZ-ROBLEDO ARBESU	ALEJANDRO	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4.a DE LAS BASES GENERALES (DNI)



Ë	
LAS ROZAS DE MADRID - Certificados Secretaria	
ō	
ပ္က	
ň	
S	
욧	
ŏ	
2	
Ē	
Φ	
ر	
⊋	
×	
ᅻ	
⋛	
IO DE LAS ROZAS DE N	
∺	
_	
ď	
Ŋ	
\Im	
r	
Ď	
۲.	
11	
\bar{c}	
$\overline{}$	
\preceq	1074,000
Z II	3
Ш	ò
≥	č
⋖	1
VYON I AMIEN I O DE	
5	3:11
>	Ċ

// 0080W4-6BLM4-C8RWT 8. Bastozas. es xtónicamente desde la Plataforma Firmadoc-BPM de Aytos | Página: 4/4.

4 ***6234** MARTINEZ MARIO INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS: No presenta autoevaluación de méritos, según modelo contenido en el Anexo II

Para constancia de la resolución recaída en el expediente de su razón y demás efectos, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJEL, y a reserva de los términos que resulten de la aprobación del acta, expido la presente, por delegación del Sr. Alcalde Presidente, en Las Rozas de Madrid, en el día de la fecha de la firma.

EL CONCEJAL-SECRETARIO
DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL
(Decreto 2548/23, de 22 de junio)

Fdo.: Enrique González Gutiérrez